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Купить квартиру за 4 150 000 рублей на Дуси Ковальчук улица, д.260

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, Новосибирск, Дуси Ковальчук улица, д.260

 Заельцовская

4 150 000 Р
134 304Р за м2

30.90 м2

Общая
16.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

1 комн. квартира по ул. Дуси Ковальчук. Общей площадью: 30.90 кв.м. Продается однокомнатная квартира в доме рядом с метро
Заельцовская. Квартира расположена на 4 этаже 5-этажного дома, с окнами во двор. Солнечная сторона. В квартире установлены
пластиковые окна, новые радиаторы, счетчики на воду. Инфраструктура вокруг дома развита и позволит вам с комфортом жить и отдыхать.
В шаговой доступности расположены супермаркеты, магазины, аптеки, банки, кафе и рестораны. Также рядом находятся детские сады,
школы и спортивные площадки, что делает этот район привлекательным для семей с детьми. Удобная транспортная развязка позволит вам
быстро добраться до любой точки города. Рядом с домом остановки общественного транспорта, откуда можно уехать в любую часть города.
Также недалеко расположена станция метро, что позволит вам быстро добраться до центра города или других районов. Эта квартира
станет отличным выбором! Вам останется только сделать ремонт на свой вкус! Не упустите свой шанс стать счастливым обладателем этой
уютной квартиры. Звоните прямо сейчас и организуем просмотр в удобное для вас время. Мы готовы ответить на все ваши вопросы и помочь
с оформлением сделки. Ждем вас! Возможен обмен на вашу недвижимость. Возможна продажа в рассрочку. При звонке, пожалуйста, ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 5

До метро 1 мин До метро,
транспорт

пешком

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 16.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м Отделка без отделки

Вид из окон во двор
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